Образец заявления о продлении договора аренды.

Главе Мурманской районной администрации

Ключаеву О.И.

 Нестеренко И.В.
Проживающего по адресу

Г. Мурманск, проспект Кольский, 4, кв. 22

          Заявление

Прошу Вас продлить договор аренды на 2 года на земельный участок, расположенный по адресу г. Мурманск, Е-256, кадастровый номер – 421:01:45213:0:7841 для ведения сельскохозяйственной деятельности.
17.03.2018 г.

подпись

1. договор аренды (копия);

2. постановление о выделении земельного участка (копия);

3. кадастровый план земельного участка (копия);

4. справка с БТИ об освоении земельного участка;

5. паспорт (копия 1-ый лист, прописка)

6. ситуационный план (ком. №26)